
   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato 

 

N.___________                                     del _________________ 

Oggetto: Incremento, ai sensi dell’art. 106, comma 1, del D. Lgs. 50/16, del contratto di cui alla 

Deliberazione n. 822 del 19.07.2021, avente ad oggetto la fornitura annuale, con opzione di proroga 

di ulteriore anno, di drenaggi vari da destinare ai vari reparti dell’Arnas G. Brotzu. Lotti 4 e 6. Ditta 

Medline International Italy Srl. Spesa complessiva € 988,00 oltre Iva di legge. CIG vari. 

 

PDTD/2023/1005 O.P.  

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

__________________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO □             

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti 

di attività al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli 

atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto 

a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022, con la quale è stata conferita delega di funzioni in 

favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e 

Servizi/Liquidazione fatture”; 

Premesso che con Deliberazione n. 822 del 19.07.2021 è stata aggiudicata la fornitura annuale, con 

opzione di rinnovo di un ulteriore anno, di drenaggi vari da destinare ai vari reparti dell’Arnas 

G. Brotzu in favore, tra le altre, della Ditta Medline International Italy Srl relativamente ai Lotti 4 

e 6; 

Premesso            che con nota Prot. n. 1067 del 23.06.2023, agli atti del Servizio, il Direttore f.f. della S.C. di 

Farmacia dell’Arnas G. Brotzu, ha richiesto di esercitare l’incremento del contratto di cui ai 

Lotti 4 e 6 della succitata procedura; 

 

 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
975

luisanna.perra
Font monospazio
28.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
28.06.2023



   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

Segue Determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

 

Ritenuto               pertanto necessario esercitare l’incremento del contratto in ordine ai Lotti 4 e 6 di cui alla 

Deliberazione n. 822 del 19.07.2021, avente ad oggetto la fornitura annuale, con opzione di 

rinnovo di un ulteriore anno, di drenaggi vari da destinare ai vari reparti dell’Arnas G. Brotzu, in 

favore della Ditta Medline International Italy Srl, per una spesa complessiva di € 988,00 oltre 

Iva di legge; 

Dato Atto             che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto                     il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 
1. di dover esercitare l’incremento del contratto in ordine ai Lotti 4 e 6 di cui alla Deliberazione n. 822 del 

14, avente ad oggetto la fornitura annuale, con opzione di rinnovo di un ulteriore anno, di drenaggi vari 

da destinare ai vari reparti dell’Arnas G. Brotzu, in favore della Ditta Medline International Italy Srl, per 

una spesa complessiva di € 988,00 oltre Iva di legge; 

2. di dare atto che la spesa derivante dall’adozione del presente provvedimento, per un importo 

complessivo pari ad € 988,00 oltre Iva di Legge, verrà imputata sul Conto n. A501010603 del Piano dei 

Conti e sui Centri di Costo Strutture Richiedenti dell’Arnas G. Brotzu; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del 

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Economico Finanziario l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE  

Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ass. Amm.vo Dr.ssa Odina Putzulu 

luisanna.perra
Font monospazio
975

luisanna.perra
Font monospazio
28.06.2023


		2023-06-26T15:11:37+0200
	PUTZULU ODINA


		2023-06-27T17:37:49+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-06-28T14:42:50+0200
	PERRA LUISANNA




